
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Přelepka Close-it kontrolní, 150 ×150 mm, modrá
Objednací kód: 6399.105303015

Cena bez DPH 2.450,00 Kč
Cena s DPH 2.964,50 Kč

Parametry

Barva modrá

Rozměry (mm) 150 × 150

Role (ks) 250

Velikost balení role á 250ks

Množstevní jednotka role

Detailní popis

Kontrola kvality začíná kontrolou přijatého zboží! Oproti normálním přelepkám, Close-it® přilne i na pytle s lehkou vrstvou prášku (sádry,
mouky atd.). Close-it® je samolepící přelepka neumožňující průnik par (hliníková fólie) a s mimořádně silnou přilnavostí. Pytle, kartony atd.,
které byly propíchnuty a byly z nich odebírány vzorky, mohou být pomocí přelepky Close-it® opět hermeticky těsně uzavřeny. Na kontrolní
přelepku je možno napsat datum odebrání vzorku, jméno kontrolora kvality a další informace. Na přelepku je možno psát perem, tužkou
nebo fixou. Standardně jsou dodávány s červeným potiskem. Na přání je možno dodat kontrolní přelepky v barvě zelené, modré, žluté a
černé

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


